

מתמליל חקירתה של המתנחלת מבית אל במסמך עולה:

הרשפי נחקרה על שעונים שעמיר ביקש ממנה לקנות כדי להרכיב מטעני חבלה

זוכרת:
מהחקירה עולה עוד, כי בליל הוצת, לפני שווהה הוצתה, התקשרה הרשפי לביתו של יגאל עמיר והוא, חגי, אמר לה שיגאל נסע לעצת בכירי מלכי ישראלי.

כתב אישום נגד החשודים הנכבדים במעגל החקירה השני של רצח רבין, מעגל שבו נכללת גם הרשפי.

ראו עמוד 3A

בחקירה במסמך שאל בין השאר החוקר: "האם יגאל סיפר לך איך הוא תוכנן להרוג את רבין?"
הרשפי: "כן התם אמר לי יגאל שהיה לו אקרה, אבל אני לא יכולה להגיד מסוימת שאני כותבת מסמך שאלתה הרשפי לשמור על זכות הסתירה כקבוצה עניינים. היא סירבה להשיב לשאלות של החוקר על בקשתו של יגאל עמיר שהוא תרכיב מטעני שעונים דיגטליים. מהחקירה עולה שהשערים הדיגיטליים נועדו לצורך הרכבת מטעני חבלה. בתשובה לשאלת החוקר מרדע לא מסרה למטעני על הבקשה לרכוש שעונים דיגיטליים, העריפה הרשפי לא להשיב.

מאת צבי הראל

יגאל עמיר, המואסם ברצח יצחק רבין, עשוי להיות אחראי הערים העיקריים נגד מרגלות הרשפי, אם תחליט פרקליטות מחוז תל אביב להגיש כתב אישום נגדה. אפשרות זו עשויה להתממש משום שהחל ניכר מומרה הראיות נגד הרשפי ון הוראתו של עמיר המפליגות אותה.
בימים הקרובים תמריע פרק לימות מוצת תל אביב אם להגיש

במסדרונות

הצעה להוסיב את יגאל עמיר כתא זוכית כהה. יזר טיעת מרצ, ח"כ רן כהן, מציע להוסיב את יגאל עמיר החשוד ברצח יצחק רבין, כתוך תא זוכית כהה כאולם בית המשפט על מנת לצמצם עד למינימום את החשודים השטניים שצדא מעביר לתומכיו מה, או כדי לחזור ולרשור ברצונו מזה.
במכתב ששיגר לשר המשפטים רוד ליבאי, ציין כהן כי כסויטום על מלאך המוות הוא ראה אותו תמיד "מחייך חיוך שטני, נבו וסמור" ובעת הצפייה נפתית משפטו של עמיר הוא ראה "אווה חיוך גאלה על פניו". כהן הריש שהשטן עמיר חור ורדה כמולנו פעם נוספת. כהן מציע להקיס תא זוכית כהה, כדי "למנוע את הדיקה כמרצפנו מדי ישיבה של בית המשפט".

לשכת רואי חשבון מבקשת להטיל חיסיון על היחסים בין רואי החשבון ללקוחותיהם

מבקשת לאפשר עיכוב החלמת רוח במחלוקת כספית, ותשלום לפי תוצאות עבודה



חיים קופרמן

מציע לקבוע בתקנת הלשכה, כי ניתן יהיה לשלם על פי תר צורת ב"מקום בו לא נרשמה חוות דעתו של רואי החשבון".
מכיל מסדר המשפטים ויזר מועצת רואי חשבון, חיים קלונגמן, אמר ל"גלובס", כי לדעתו יש מקום לחיסיון מסר יים על יחסי רוח לקוח, אך הנשאל ייבחר בידי שר המשפטים, רוד ליבאי, במסגרת כוח נה כוללת של נושא החיסיון (החל גם על עורכי רין, רופאים ואנשי רח). קלונגמן מסייג ומבקשת הלשכה לזכות העיב כן, ומזכיר, שכלל 27 של לש כן עוהר תלוי ועומד ככנ"ץ, על רקע האפשרות שעייכבן סכה נוגד את חוק חפס העי סיק.

כל התנונים הנוצרים לו. הלשכה מבקשת חיסיון ליחסי רוח לקוח, ברומה לחיסיון החל על יחסי עיר לקוח.
בקשה שנייה של הלשכה היא לאפשר להכריה למנוע מעבר של לקוח לרוח אחר, אם נתגלעה מחלוקת כספית ביניהם. הלשכה מבקשת להר סיף לתקנותיה סעיף הדומה לכלל 27 של תקנות עורכי רין, המקנה את זכות העיב כן.
כמו כן מבקשת הלשכה לא פטר לשלם לרוח על פי תוצאת עבודתו, בפעילות כגון תכנון, סף ייעוץ פיננסי בהק מת עסק וליווי פרויקטים. לדברי עיר מרופ' ויט גרומ, המייצג בנושא זה את הלשכה, אין ככך משום לפגוע באי תלתו של הרוח, ולפיכך הוא

מאת איחמו לוי
משרד המשפטים בוחן שלוש בקשות של לשכת רואי חשבון, לשינויים מהותיים במללים החלים על העורכי קיס במקצוע. הלשכה מבקשת להעניק חיסיון ליחסי רוח לקוח, לאפשר לרוח לקע כדיו תיק של לקוח על רקע מחלוקת כספית, ולא פטר לו לגבות שבר על פי תוצאות עבודתו בפעילות מסוימות.
החוק כיום מאפשר להקרו יות המרינה לקבל מבתי המשפט צוים, המהייכים את רואי החשבון לחשוף כפניו את כל המסמכים הנוגעים ללקוח מסר יים. בין היתר, נעשה שימוש נרחב למרי כסמכות זו בידי שלטונת המס והמסמך, ככל קרים של חשדות לעבירות

יגאל עמיר ירואי חשבון במסמך יזר וחשודין.

פעילות של הלקוח. ככך כן, ייכ רוח למסור לסגס נבי סו של לקוח את כל הפרטים הנוגעים לאחוו לקוח.
לרברי נשיא הלשכה, רני ורוין, מצב זה מקשה על עבדו תו של הרוח, שכן הלקוח עלול להימנע מלמסור לו את כל המידע הדרוש, והרוח עבדו עלול להימנע מלרשום את

בגיץ ביטל את הבחירות לוועד המרכזי של לשכת עורכי הדין

בגיץ ביטל אתמו, בצו החלטי, את הבחירות לוועד המרכזי של לשכת עורכי הדין, לאחר שנענה לעתירת עשה עורכי רין.
השופטים, המשנה לנשיא שלמה לוי, אליעזר גול-רברג וסוכה סטרסברגכהן, קיבלו את טענת העותרים, באמצעות עורכי הדין צבי אגמון ותמר כזקירפפורט, שהבחירות שהתקיימו ביז באוקטובר לא היו בחירות יחסיות, כפי שמחייב חוק לשכת עורכי הדין. מכיוון שביטול לאלתר של הבחירות לוועד המרכזי עשוי להקטיא את פעולת הלשכה, קבעו השופטים כי מסק דינם ייכנס לתוקף לאחר שישה חודשים מיום מסק הדין, או עם עריכת הבחירות הרשיות.
שמואל מיטלמן

נהג אמבולנס: "העברתי ילדי תימן" רבים לבי"ח - לא החזרתי אף אחד

לנס לא שואל שאלות, לוקח נוסע הייתי עשה מה שאמרום לי, מה זה סך הכל נהג אמבולנס - נהג. אחד שמטלא הוראתי. עידותה של כרוד אכרזה, תושבת אליכין, מחזקת את התסר שלא כל הילדים שנעלמו אכן מתו ממחלות, כפי שסופר להוריהם. אחרי שילוחה רליה נלקחה ממנה לאישו כבית ור לים בחיפה, נסעה האם לחפש אותה. כבית הער לים רמכ"ם אמרו לה שהילדה אינה מאושפוט אצלם, אבל היא התעקשה וחקיפה צעקת כמשרד. עובר כחלוק לבן, אף הוא וצא תימן, רמו לה לנשת אליו. לשאלתו אם תוכל לזוהת את בתה, היא סיפרה לו שילדה יש זוח מפר קפת, כמעצא מתאונה שקרתה עוד בלימן. האיש וזרה לה ללכת אחריי, והצביע על אתה והילדות. "כנכמתי, והילדה מתגפלת עליי, היא מספרת. "היו שם כחופר, צפוף, רחבה לירים. היה חושך כוודר, למרות שזה היה ביום".
נהג האמבולנס יצחק בוס, שכשנת 1950 עבר כשירות והפואי לעולה של משרד הכי ריאות כפרדים ונהג, שטר על שתיקה כמסך השנים ולא התייצב כפני ועדות החקירה השר הנות. הוא הסכים להיפגש עם "הארץ" רק כעק בוח להציג של שכניו ונני עידו, אם כי גם זאת עשה באירצון. "מה זה יעוור, כל האסמים כבר מתו", הוא אמר.

מאת יגאל משיח

נהג אמבולנס במלאות יצחק בוס, סיפר ל"הארץ" כי לפני כ-45 שנים הוא הוביל עשר רוח ילדים של עילי תימן, מהמעברה כעיר שמה לבית חולים בחיפה. בוס המתגורר כרדי רה, היה או נהג תורן של המרפאה כפרסר ונהג, אך כמסך כן תקפת השירות הזאת הוא תנכ קס רק פעם אחת לעשות את המסע ההפוך - להחזיר ילד לותריו. אבל גם כמקרה הה, מאחד שהוריהם לא אותרו, וחוזר בוס את הילד לחי פה.

ראו כתבה במוסף "הארץ"

בוס סיפר על תודך כה נלקצו הילדים: "האחות הייתה כנכסת לאחלה, לוקשת את הילד, ומסס לרמכ"ם. הייתי מחכה כמה רקות עד שר קבלו אותם ומחזיר את האחות לעירישר". כנכסאל בוס מרדע לא החזירו הילדים להוריהם, אמרו: "לא היה למי להחזיר. לקשז אותם כלי סימן, כלי מסמכים, כלי שם הילד, כלי שנות החודים. למי החזירו לא ידעו למי להחזיר". לדבריו, הוא הסיק "עשרות רבות" של ילדים, כמעט תמיד כלילות. על השאלה אם הילדים נראו לו חולים, ענה "אני לא יודע, נהג אמכר